28.08.2020г. №164
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЗЫВЕ ИЗ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРАЧКОВА А.И.

Руководствуясь ст.125 Трудового кодекса РФ», с согласия   главы администрации Усть-Рубахинского  муниципального образования Бурачкова А.И. об отзыве из ежегодного оплачиваемого отпуска, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:

В связи с тем, что в настоящее время работа по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории Усть-Рубахинского муниципального образования не завершена и на основании ст.125 Трудового кодекса РФ:

1. с 01.09.2020 года отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска главу администрации Усть-Рубахинского муниципального образования Бурачкова А.И.

2. Предоставить возможность Бурачкову А.И. использовать оставшуюся часть отпуска по его выбору в удобное для него время в течение текущего рабочего года или присоединить к отпуску за следующий рабочий год.

3. Главному бухгалтеру Гавриловой Т.В. с момента выхода на работу производить начисление заработной платы.
И.о. председателя Думы Усть-Рубахинского

муниципального образования

А.А. Левковская